グリーンガーデン様から和歌山城公園のプランターに

花
はな

苗
なえ

をご寄贈いただきました

この度、有限会社グリーンガーデン様から、和歌山城公園のプランターに花苗をご寄贈いた

だき、あわせて植付け作業も行っていただきました。

つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者   有限会社グリーンガーデン 様

２ 寄贈内容  下記のプランターへの花苗の寄贈及び植付け作業

        ・大型プランター９基分  西の丸広場

        ・中型プランター２８基分 紅葉渓庭園前・わかやま歴史館前

        ・中型プランター１９基分 吹上口

３ 贈呈式

（１）日 時  令和５年２月１７日（金）９時２０分から９時４０分

（２）場 所  わかやま歴史館前の広場（和歌山市一番丁３番地）

        ※雨天の場合は市長室で行います。態度決定は８時３０分を予定。

（３）出席者（予定）

    有限会社グリーンガーデン

     代表取締役  芝
しば

 吉
よし

信
のぶ

 様

    和歌山市

      和歌山市長  尾花 正啓

   ※感謝状贈呈後、記念撮影を行います。

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者   大城・大山

電    話 （073）435－1044

内  線 3837

資 料 提 供

令和５年２月１５日

西の丸広場のプランターに植えられた花

①
西
の
丸
広
場 ②

紅
葉
渓
庭
園
前

③
歴
史
館
前

④
吹
上
口

花苗を植えていただいたプランター位置
わかやま歴史館前のプランターに植えられた花